Eadem die procurator presentavit processum Iohanni Rebaldo collectori qui obtavit sequentes: Iohannem Reballo Blasium Beltran Iohannem Capellan Bartholomeum Piedes. Et procurator fabrice obtavit Paschasiun de Orrera cum quo fuit factum pactum pro decima anni predicti IX ss. VI ds . . . VIII ss.VI ds.

Cosuenda. Item die martis quarta octobris procurator presentavit processum in defectu rectoris Iohanni Egidii collectori iurium decimalium qui obtavit sequentes: Paschasiun del Poyo Paschasiun Segura Iohannem Pastor Iohannem Andres. Et procurator obtavit dominicum Crabero et comendavit decimam coligendam Andree de Madrit vicario. Convenit pro tota decima XXV ss . . . XXV ss.

Aguaron. Eadem die procurator presentavit processum Dominico Vicient vicio qui obtavit sequentes: Iohannem Yuanyes Bartholomeum Dorella Dominicum Alfons Iacobum Navarro.

Pag. 57. Summat plana XXXIII solidos

Et procurator fabrice obtavit Petrum de Oria fuit vendita decima pro precio de XXXVIII ss. Solvit XXXVIII ss.

Carinyena. Item die mercurii V octobris procurator presentavit processum Michaeli de Alpartir procuratori domini prioris qui obtavit sequentes: Lupum de la Ran Petrum Andrea Petrum Iacobi Dominicum Iacobi. Et procurator obtavit Dominicum Adam de Forz fuerunt vendite huve per dictum procuratorem pro precio XCV ss. Solvit XCV ss.

Epila. Procurator obtavit Michaellem de Atequa et Rodericus de Salana viciarius recepit ab eo VI pondera huvarum. Sciat vicarius.

Enzinacorba. Eadem die fuit procurator presentatus Iohanni de Frescano procuratori domini loci qui obtavit sequentes: Petrum Stephani Martinum Dahles Dominicum Stephani Petrum Gaston.

TOMÁS DOMINGO PÉREZ Y MARÍA ROSA GUTIÉRREZ IGLESIAS

Pág. 58. Summat plana XXVIII solidos VI dineros

Procurator fabrice obtavit Egidium Ferriz cuius decimam comisit colligendam Dominico Lazari qui recepit honus colligendi.

Paniza. Eadem die procurator presentavit processum Dominico Cervera vicario et procuratori rectoris qui obtavit sequentes: Dominicum Quintin maiores Iohannem Stephani Martin Medel Lupum Acenarii. Et procurator obtavit Sancium Lupi et fuit comendata decima coligenda Anthonio Quintin clero. Fuit bendita decima pro XXIIII ss. VI ds. XXIIII ss. VI ds.

Alcaniciello. Item die iovis sexta octobris fuit processus presentatus Iohanni de Aguilar vicario qui obtavit sequentes: Lupum de verdeio mayorem dierum Dominicum Agostin Martinus Comeras Bartholomeum Christiano. Et procurator fabrice obtavit Mathaellem de Azuara fuit vendita decima pro quatuor ss. Solvit IIII ss.